Заведующему
МДОУ «Детский сад № 89»
Летягиной Е.Н.
от__________________________________

_______________________________

                                                                                                                                                                                      ФИО родителя
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять______________________________________________________________
фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

дата рождения ребенка,  место рождения
___________________________________________________________________________________

в___________________________________________________ группу  МДОУ «Детский сад № 89»
на обучение по образовательной программе дошкольного образования МДОУ «Детский сад №89»

с «       »____________ 20        года.

Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) родителей (законных представителей) ребенка: Мать______________________________________________________________________________

Контактный телефон:_________________________________________________________________

Отец_______________________________________________________________________________

Контактный телефон:_________________________________________________________________

Иной законный представитель ________________________________________________

Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей)_____________

___________________________________________________________________________________

С Уставом МДОУ «Детский сад №89», лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательной программой дошкольного образования МДОУ «Детский сад № 89», правилами приема воспитанников; режимом занятий воспитанников, и другими локальными актами ознакомлен(а)__________________
С локальными актами Администрации ПГО ознакомлен(а)_________________________________________

	(дата)

	(подпись заявителя)

	(фамилия, инициалы заявителя)

Согласовано:

Заведующий МДОУ

«Детский сад № 89»                                         Е.Н. Летягина